
内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-05-08 14:58:40

项目名称：内蒙古工业大学复印纸电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006055

本项目于2024-04-30 启动，报价时间为2024-05-06 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 4家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 呼和浩特市新思成商贸有限责任公司 1100.00 2024-05-07 17:49:23

2 内蒙古金睿达科技有限公司 1280.00 2024-05-07 17:58:01

3 内蒙古沐银商务服务有限公司 1378.00 2024-05-07 18:23:50

4 内蒙古云端科技有限公司 1380.00 2024-05-07 17:29:11

二、成交信息

成交供应商：呼和浩特市新思成商贸有限责任公司

成交价：1100.00(壹仟壹佰元整）

编号 采购品目 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1 复印纸

得力/deli
7362 复印
纸 得力 珊
瑚海70g白
色木浆再生
纸

得力/deli 7362 10

系列:得力 珊瑚海
克数:70g
纸张大小:16K
每包张数:500张/包
包数:5包
颜色分类:白色
浆料:木浆
环保清单:否
质量等级:优
原材料类别:再生纸
中国环境标志产品认证证书编号:无
中国环境标志产品认证证书有效期:无
产品尺寸(mm):210*297
厚度（μm）:无
挺度（恒速弯曲法纵向）（mN）:无
挺度（恒速弯曲法横向）（mN）:无
平滑度（反面）（s）:无
平滑度（正面）（s）:无
不透明度（%）:无
D65亮度（%）:无
尘埃度（0.3mm²-1.5mm²）（个/㎡）:无
尘埃度（＞1.5mm²）（个/㎡）:无
交货水分（%）:无
包装清单:无
售后服务:无
产地:上海
国别:无

110.00

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年05月08日

2024/5/9 09:54 about:blank

about:blank 1/1


